Ofício nº 00170/2007– GPC

São Roque, 2 de março de 2007.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de lhe encaminhar cópia da ata de audiência Pública da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Lazer, Cultura e Turismo..

Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - Toco

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
Denise milchert lambiazzi
DD. Chefe da Divisão Médica
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01243/2007